
Intrekking Verordening Bodembescherming Arnhem 2007 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 november 2023, nummer 3961198; 

  

Gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en de Omgevingswet; 

  

besluit: 

In te trekken de Verordening Bodembescherming. 

  

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 6 december 2023, 

De griffier, De voorzitter, 

Nr. 532284 

GEMEENTEBLAD 13 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2023 nr. 532284 13 december 2023 1 


